
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 
РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

УТЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 29 апреля  2014 года                                                                              №2 
 
О назначении публичных слушаний по проекту 
решения  «О внесении изменений и дополнений 
в Устав Утянского сельского поселения  
муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области. 
 
 
   В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Утянского сельского поселения муниципального 
района «Красногвардейский район» Белгородской области  и  
постановлением земского собрания Утянского сельского поселения  от 31 
октября 2005 года №3 «О правилах организации и проведения публичных 
слушаний в муниципальном образовании «Утянское сельское поселение»» , 
земское собрание Утянского сельского поселения решило: 
     1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 
изменений и дополнений в Устав Утянского сельского поселения 
муниципального района «Красногвардейский район Белгородской области» 
     2.Провести публичные слушания в зале заседаний земского собрания 
Утянского сельского поселения( с. Уточка, ул.Советская, дом 15)  29 мая 
2014 года в 10 часов 00 минут. 
     3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях Нефедова 
Алексея Демьяновича, депутата земского собрания Утянского сельского 
поселения. 
    4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 
слушаний в составе; 
Еволенко Надежда Андреевна-депутат земского собрания Утянского 
сельского поселения; 
Капустин Владимир Иванович-заместитель главы администрации Утянского 
сельского поселения; 
Иконников Александр Андреевич-депутат земского собрания Утянского 
сельского поселения; 
Щербинина Светлана Викторовна-главный специалист-главный бухгалтер 
администрации Утянского сельского поселения. 



     5.Заявки о своём участии в публичных слушаниях, замечания и 
предложения по внесению изменений и дополнений в Устав Утянского 
сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
направлять в письменном виде до 26 мая  2014 года по адресу: с. Уточка, ул. 
Советская, дом 15.Справки по телефону 6-37-45. 
     6.Обнародовать настоящее решение,  проект  решения   земского собрания  
Утянского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Утянского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район»  Белгородской области», Правила проведения 
публичных слушаний путем вывешивания в общедоступных местах: 
администрации Утянского сельского поселения, Большебыковский сельский 
дом культуры, Плюхинский сельский клуб, МБОУ Утянская средняя 
общеобразовательная школа и путём размещения на  сайте Утянского 
сельского поселения. 
 
 
Глава Утянского сельского поселения                               А.Нефедов 
 


